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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.3 女子 50m Ｊビーフィン

氏名 所属略称   時  間水路区分

日本記録　    22.43
ユース記録　    22.77

ジュニア記録　    24.89
大会記録　    25.37

総合順位
得点

板橋　真桜 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     25.333/ 81  Ｙ ･大会新･区分新
中野　　優 ベンターナＡＣ     25.793/ 52  Ｙ
工藤　真輝 ガクセイレンゴウ     25.893/ 73  Ｓ
竹政　美咲 Ｒｅｇｕｌｕｓ     26.623/ 64  Ｙ
鳥山　　栞 ブラストウェーブ     26.823/ 35  Ｙ

新井　結花 Ｐ－ＷＯＳＨ     26.952/ 56  Ｊ ･区分新
金親　愛陽 ガクセイレンゴウ     27.642/ 37  Ｓ
松村　里緒 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     27.682/ 68  Ｓ
政清　茉菜 日本体育大学     28.261/ 39  Ｓ
吉川　鈴夏 神奈中ＳＳ     28.293/ 110  Ｙ

松原　柚羽 ＳＴＲＥＡＭ     28.312/ 411  Ｓ
黒野有紀子 メガロス三鷹     28.662/ 212  V3 ･区分新
灘井　美穂 クリオネ     29.761/ 513  V3 ･区分新
小倉　美雪 ブラストウェーブ     30.351/ 614  V2 ･区分新
高橋　　葵 ブラストウェーブ     30.601/ 215  Ｙ

松本　梨沙 日本体育大学     31.042/ 716  Ｓ
小谷　真理 ブラストウェーブ     35.811/ 717  V2

出力日時： 1月16日 11:12
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第18回関東オープンフィンスイミング大会
期日：2022年1月16日(日)              会場：町田市立室内プール(50m)

No.3 女子 50m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
ジュニア

  時  間水路区分

日本記録　    22.43
ユース記録　    22.77

ジュニア記録　    24.89
得点

新井　結花 Ｐ－ＷＯＳＨ     26.952/ 51  Ｊ ･区分新

No.3 女子 50m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
ユース

  時  間水路区分

日本記録　    22.43
ユース記録　    22.77

ジュニア記録　    24.89
得点

板橋　真桜 ＡＱＵＡＦｉｎＤ     25.333/ 81  Ｙ ･大会新･区分新
中野　　優 ベンターナＡＣ     25.793/ 52  Ｙ
竹政　美咲 Ｒｅｇｕｌｕｓ     26.623/ 63  Ｙ
鳥山　　栞 ブラストウェーブ     26.823/ 34  Ｙ
吉川　鈴夏 神奈中ＳＳ     28.293/ 15  Ｙ

高橋　　葵 ブラストウェーブ     30.601/ 26  Ｙ

No.3 女子 50m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
シニア

  時  間水路区分

日本記録　    22.43
ユース記録　    22.77

ジュニア記録　    24.89
得点

工藤　真輝 ガクセイレンゴウ     25.893/ 71  Ｓ
金親　愛陽 ガクセイレンゴウ     27.642/ 32  Ｓ
松村　里緒 Ｐｉｎｎｉｐｅｒ     27.682/ 63  Ｓ
政清　茉菜 日本体育大学     28.261/ 34  Ｓ
松原　柚羽 ＳＴＲＥＡＭ     28.312/ 45  Ｓ

松本　梨沙 日本体育大学     31.042/ 76  Ｓ

No.3 女子 50m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V2)

  時  間水路区分

日本記録　    22.43
ユース記録　    22.77

ジュニア記録　    24.89
得点

小倉　美雪 ブラストウェーブ     30.351/ 61  V2 ･区分新
小谷　真理 ブラストウェーブ     35.811/ 72  V2

No.3 女子 50m Ｊビーフィン

氏名 所属略称
マスターズ(V3)

  時  間水路区分

日本記録　    22.43
ユース記録　    22.77

ジュニア記録　    24.89
得点

黒野有紀子 メガロス三鷹     28.662/ 21  V3 ･区分新
灘井　美穂 クリオネ     29.761/ 52  V3 ･区分新

出力日時： 1月16日 11:12
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